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Ventelo Hosting og Fasthost fusjonerer – blir Availo 
 

Ventelo Hosting og Fasthost fusjonerer og bytter navn til Availo. Dette innebærer at selskapet blir en betydelig aktør på det 

norske markedet for hosting-relaterte tjenester.   

 

Selskapet i Norge og hostingvirksomheten i Sverige samles nå i et eget datterselskapskonsern under Phonera AB med navnet Availo. 

Per Brose, grunnlegger av Ventelo Hosting og administrerende direktør for Availo i Norge, forklarer at navnet spiller på det engelske 

ordet for tilgjengelighet – availability.  

 

– Med den samlede kompetansen vi har i Norge og Sverige, er vi uten tvil den betydeligeste aktøren innenfor vårt område. 

Kompetansen sikrer at vi er i stand til å leve opp til vår ambisjon og sørge for at våre kunders servere alltid er tilgjengelige fortsetter 

Per Brose. 

 

Konserndirektør Robert Kjellberg sier det er logisk å samle alle selskaper i Sverige og Norge under et felles navn.  

– Navnet Availo er tatt frem i felleskap for å samle og styrke virksomheten. Kompetansemessig utfyller selskapene hverandre. I tillegg 

til å være en sterk leverandør på de lokale markedene, kan vi også tilby løsninger til kunder som har behov for en sterk partner på 

kryss av grensene. Vi får stadig flere slike henvendelser fra markedet. 

 

Availo øker tilgjengeligheten og sikkerheten for virksomhetskritisk informasjon ved å tilby co-location, hosting og connectivity på en 

miljøvennlig måte. Selskapets tjenester i form av co-location er tilpasset kunder som stiller krav til høy tilgjengelighet og et kraftig IP-

nett med en kapasitet på opptil 10 Gbit/s.Vi er også en riktig samarbeidspartner for kunder som ser outsourcing som et 

kostnadseffektivt og skalerbart alternativ til det å investere i eget driftsmiljø. Selskapets løsninger holder meget høyt nivå når det 

gjelder energiforbruk, kjøling, sikkerhet og brannsikring. Det tilbys en rekke tilleggstjenester som for eksempel 

sikkerhetskopiering/back-up, belastningsbalansering, belastningsdeling og brannvegger, samt ulike sikkerhetsløsninger.  

 

Availo er en betydelig driftspartner for noen av de største bedriftene i Norge, der vi overvåker og drifter forretningskritiske 

applikasjoner. Med hosting-tjenester fra Availo kan kundene få tilgang til den siste datasenterteknologien i form av full redundans og 

avbruddsfri kraft, kjøling, tilgangsbeskyttelse og kommunikasjon, samt overvåkning. Availo leverer tilgjengelighet, sikkerhet og ytelse 

24 timer i døgnet 365 dager i året. Availos datasentre er utviklet med den siste teknologien for redusert energiforbruk (UPS-er, 

transformatorer, kjølere etc.), og tilbyr dermed et miljøvennlig driftsmiljø.  

 

 

For ytterligere informasjon, kontakt: 

Per Brose, Adm. Dir Availo Norge, mobil: +47 93 20 75 22, e-post: per.brose@availo.no  www.availo.no 

Robert Kjellberg, VD Availo-koncernen, mobil: +46 720-65 03 00, e-post: robert.kjellberg@availo.se www.availo.se 

 

 

PHONERA AB (publ) fokuserer på to kjerneområder rettet mot bedrifter, og er organisert i to datterselskapkonsern – Phonera 

Telefoni og Availo. Availo er et varemerke og heleid datterselskap i Phonera-konsernet. Phonera skaper lønnsomhet og tilvekst 

ved å tilby kostnadseffektive og moderne kommunikasjons- og serverløsninger for telefoni, Internett og hosting. Phonera har ca. 

60 000 bedriftskunder og er registrert på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Selskapet har virksomhet i Stockholm, Göteborg, 

Malmö, Linköping og Oslo. Ytterligere finansiell informasjon finnes på www.phonera.com  
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